
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

    

Prot.     4284 C/1                                                                                  Angri, 04/09/2013 

 

                                                                                    A: Personale Docente 

 

                                                                               e,p.c. DSGA/RSU/ALBO/SITO WEB 

                                                                                         

 

A V V I S O   N. 09 

 

 

Oggetto:                      ORDINE        DI       SERVIZIO 
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

 

Visto il CCNL 2007 

Visto Il Contratto Integrativo D’Istituto vigente 

 

D I S P O N E 

 

Il personale  docente attesterà la propria presenza, in servizio, esclusivamente  a 

mezzo firma  autografa su foglio di presenza, giornaliero, posto in sala docenti. 

Il personale docente è invitato ad attenersi scrupolosamente agli obblighi di servizio . 

 

 

                                                                                  Il DIRIGENTE  SCOLATICO 

                                                                                        Giuseppe Santangelo 

 

  

   

 

                                                
                             
 

 

 



 

 

 

 
 


